



14/2020/ZP

L. 012. 38 | 01 | 2021 | 2P

Zagórze, dnia 15 stycznia 2021 r.

Dotyczy: Odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup wraz z dostawą toksyny botulinowej typu A” – 13/2020/ZP

Działając na podstawie 38 ust. 2, ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienia treści SIWZ i w związku z powyższym udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

1) Pytanie do §2 ust.5 projektu umowy.

Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczanie kart charakterystyki produktu na każde żądanie, a nie z każdą dostawą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie kart charakterystyki produktu na każde żądanie. W związku z tym, §2 ust.5 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca na każde żądanie Zamawiającego, do każdej partii dostarczanego przedmiotu zamówienia dostarczy charakterystykę produktu w języku polskim, zawierającą wszelkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje. Ponadto na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca dostarczy instrukcję w języku polskim dotyczącą magazynowania i przechowywania przedmiotu zamówienia”

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §8 ust.2 pkt b) poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za opóźnienie dostawy powyżej 14 dni w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy umowy pozostają bez mian.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §8 ust.2 pkt d) poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za opóźnienie powyżej 72 godz. w zakresie dostaw pilnych w wysokości 1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy umowy pozostają bez mian.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §8 ust.4 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy umowy pozostają bez mian.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §8 ust.5 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy umowy pozostają bez mian.



6. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. -Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. - Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest podmiotem znajdującym się w stanie „niewypłacalności” lub „zagrożenia niewypłacalnością”. Sytuacja finansowa Zamawiającego może być przez Wykonawcę oceniona na podstawie danych powszechnie dostępnych.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksła in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną.

W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. - Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Sytuacja finansowa Zamawiającego może być przez Wykonawcę oceniona na podstawie danych powszechnie dostępnych.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przez Zarząd: